
ZARZĄDZENIE NRf.�.:..A.�) � Ą� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dniaO.�. .. �tj,0.... 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 
zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 1, 3, 9, ust. 2 i 4, 
w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały 
nr 11/12/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice 
na 2019 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta 
Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych 
i dokonywania w nich zmian 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Edukacji; Inwestycji i Remontów; Kadr, Szkoleń i Płac; Kultury i Promocji Miasta; 
Podatków i Opłat oraz dyrektorom: Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych; Ośrodka 
Pomocy Społecznej oraz komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta, sekretarz miasta, 
dyrektor urzędu oraz zastępcy prezydenta (VP2 i VP3). 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Zygmunt 

Zastępca t �aczei,tik,, 
dziai � 

nieszka Mic'ialska-B ' f 

1 



� 

ZastępCJ Ncl\,Lelnii<.a 
Wydziału � 

�a Mich,1lska-Bury 

i\-i • AA �A 1)"3 
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dn 

o' 
. o '3 J.Dlf 

TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ 

- ·····-

Poz. Dz. Wyszczególnlenle Plan 
dochody gminy 

z tego: 

dochody powiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 4.084.781,00 3.439.354,00 645.427,00 

c. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 4.084.781,00 3.439.354,00 645.427,00 

C.1. 
Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 3.645.354,00 3.439.354,00 206.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z reallzacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 3.439.354,00 3.439.354,00 0,00 

855 

dzieci 

Rodzina 3.439.354,00 3.439.354,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku do wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

206.000,00 0,00 

0,00 

206.000,00 

C.4. 

855 Rodzina 

Dotacje celowe na reallzację zadań straży i Inspekcji 

206.000,00 

439.427,00 

0,00 

0,00 

206.000,00 

439.427,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

439.427,00 0,00 439.427,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

DOCHODY OGÓŁEM 

439.427,00 

4.084.781,00 

0,00 

3.439.354,00 

439.427,00 

645.427,00 

Prezyd nt�iasta 

Zygmunt �nkiewi,�z 
. . . . . . . . . . . . . . . . . .  · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  

,J__, 

2 



/)-

Załącznik nr 2 do zarządzeni:l� • JA ) A I A 'j
Prezydenta Miasta Gliwice z dni _�lf 

{)� 09TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 
wydatki 

na 

wydatki 
programy 

finansowane 
Dz. Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane dotacje świadczenia 

z udziałem 
i składki z realizacją na zadania na rzecz osób 

środków,
od nich ich bieżące fizycznych 

których
naliczane statutowych mowa 

zadań w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.223,00 2.223,00 2.223,00 0,00 2.223,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 -2.000,00 -1.200,00 -800,00 0,00 2.000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 -6.941,00 6.941,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne 

439.427,00 439.427,00 439.427,00 439.427,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I ochrona przeciwpożarowa 

758 Różne rozliczenia -2.223,00 -2.223,00 -2.223,00 0,00 -2.223,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 

0,00 0,00 0,00 2.194,00 -2.194,00 0,00 0,00 0,00
wvchowawcza 

855 Rodzina 3.645.354,00 3.645.354,00 43.332,00 8. 751,00 34.581,00 0,00 3.602.022,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna 

0,00 0,00 -1.200,00 0,00 -1.200,00 0,00 1.200,00 0,00
I ochrona środowiska 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 -76.500,00 -7.530,00 -68.970,00 280.000,00 -203.500,00 0,00 

Ogółem 4.084.781,00 4.084.781,00 403.059,00 434.701,00 -31.642,00 280.000,00 3.401.722,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

obsługa
przypadające 

długu
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

zakup wniesieniena programy 
finansowane 

i objęcie wkładów 

z udziałem 
akcji do spółek 

środków, 
i prawa 

o których 
udziałów handlowego 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo 0,00 0,00 0,00 

Prezy1e'Miasta 

Zygmur rFrankie;�,ic, 
. . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

3
Zastępc.G t,.aczelnika 



� �a Michalska-Bury 

\.{ -)A ) ) \ A "J 
Załącznik nr 3 do zarządzenia1r 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 
<->zmniejszenie,< >zwi�s��i9S „M\f 

Dz. Rozdz. Nazwa 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami 
I nieruchomościami 

710 Działalność 
usłuaowa 

71012 Zadania z zakresu 
geodezji I kartografii 

71035 Cmentarze 

750 Administracja 
aubllczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

Egzekucja 

75014 administracyjna 
należności 
olenleżnvch 
Urzędy gmin (miast 

75023 I miast na prawach 
oowlatul 

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne 
I celowe 

801 Oświata 
I wvchowanle 

80101 Szkoły podstawowe 

80115 Technika 

80120 Licea 
ogólnokształcą,ce 

854 Edukacyjna opieka 
wvchowawcza 

85495 Pozostała działalność 

Gospodarka 

900 komunalna 
i ochrona 
środowiska 

90095 Pozostała działalność 

Lasiępca rlaczelnika 
V-'ydzialu � 

Ogółem 

2.223,00 2.223,00 

2.223,00 2.223,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

-2.223,00 -2.223,00 

-2.223,00 -2.223,00 

0,00 0,00 

-4.286,00 0,00 

31.286,00 0,00 

-27.000,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki bieżące 

wydatki Jednostek budżetowych 
wydatki 

na 
programy

wydatki finansowane 
wynagrodzenia związane dotacje świadczenia z udziałem 

i składki z realizacją na zadania na rzecz osób środków,
od nich ich bieżące fizycznych o których

naliczane statutowych mowa 
zadań w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2.223,00 0,00 2.223,00 0,00 o,oo o,oo 

2.223,00 0,00 2.223,00 0,00 0,00 0,00 

-2.000,00 -1.200,00 -800,00 0,00 2.000,00 0,00 

0,00 -1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 

-2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 

0,00 -6.941,00 6.941,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -1.103,00 1.103,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -4.838,00 4.838,00 0,00 0,00 0,00 

-2.223,00 0,00 -2.223,00 0,00 0,00 0,00 

-2.223,00 0,00 -2.223,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2.194,00 -2.194,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2.194,00 -2.194,00 0,00 0,00 0,00 

-1.200,00 0,00 -1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 

-1.200,00 0,00 -1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, obsługaprzypadające długudo spłaty 

w danym 
roku 

budżetowym 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na zakup wniesienie programy i 

finansowane objęcie wkładów 

z udziałem akcji do spółek 

środków, i prawa 

o których udziałów handlowego 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o,oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o,oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o,oo 0,00 

-4.286,00 -4.286,00 0,00 0,00 

31.286,00 31.286,00 0,00 0,00 

-27.000,00 -27.000,00 0,00 0,00 

0,00 o,oo o,oo 0,00 

0,00 O,DO 0,00 0,00 

0,00 0,00 o,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4 



� � as ra 

Ą)Ą\1� 

,vi\;t 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 
wydatki 

na 

wydatki 
programy 

finansowane 
Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane dotacje świadczenia 

z udziałem na zadania na rzecz osóbi składki z realizacją środków,
od nich ich bieżące fizycznych o których

naliczane statutowych mowa 
zadań w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 -76.500,00 -7.530,00 -68.970,00 280.000,00 -203.500,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe -7.000,00 -7.000,00 -7.000,00 0,00 -7.000,00 0,00 0,00 0,00 

92605 
Zadania w zakresie 280.000,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 280.000,00 0,00 0,00
kultury fizycznej 

92695 Pozostała działalność -273.000,00 -273.000,00 -69.500,00 -7.530,00 -61.970,00 0,00 -203.500,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 -79.700,00 -13.477,00 -66.223,00 280.000,00 -200.300,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 
w danym 

roku 

budżetowym 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa 
długu 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na zakup wniesienieprogramy i 

finansowane wkładówobjęcie 
do spółek z udziałem akcji 

środków, i prawa 

o których udziałów handlowego 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i3 

0,00 o,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,0( 0,00 0,00 

' ;;,.':).�ii:i•,s.........<) -
:l zarządzenia nr \-{ ) 
st Gliwice z dnia 

o�,o<].&Dif
y 

TABELA NR 5. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONONYCH GMINIE USTAWAMI 

_,, ........ ..,_._., ..... _.. ,.........,,"-...'"'-

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych inwestycje 
wydatki 

wypłaty i zakupy 
na 

z tytułu inwestycyjne, 

wydatki 
programy poręczeń w tym 

zakup wniesieniedotacje świadczenia finansowane i gwarancji, na programy
Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem wy nag rodzenia związane na z udziałem obsługa finansowane i objęcie wkładów 

i składki z realizacją zadania na rzecz osób środków, przypadające długu z udziałem akcji do spółek 
od nich ich bieżące fizycznych o których do spłaty 

środków, i prawa 
naliczane statutowych mowa 

w danym 
o których udziałów handlowego 

zadań w art. 5 ust. 
roku 

mowa w art. 
1 pkt 2 i 3 budżetowym 

5 ust. 1 pkt 2 
i3 

855 Rodzina 3.439.354,00 3.439.354,00 41.272,00 6.691,00 34.581,00 0,00 3.398.082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 3.439.354,00 3.439.354,00 41.272,00 6.691,00 34.581,00 0,00 3.398.082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o� 0,00 0,00 

Ogółem 3.439.354,00 3.439.354,00 41.272,00 6.691,00 34.581,00 0,00 3.398.082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0) 0,00 0,00 

Prezyd�n 
. .......................Zytirfoiirc,. 1i\!r •''" 

5 

r.yde:�� 
Il-- �eszka Michalska-Bury 



� 

Załącznik nr 5 do zarządzenia ;:;� 
Prezydenta Miasta Gliwice z dni L. . . ćJ 

�\{-Af:AtlJ 
<)

, ' I OJ, f 
TABELA NR 6. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT ) 

-· ... ,,_ ---· ··- -·· ·-- -·· 

Dz. Rozdz. Nazwa 

Bezpieczeństwo publiczne 
754 i ochrona 

orzeciwoożarowa 

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

855 Rodzina 

85508 Rodziny zastępcze 

Ogółem 

Ogółem 

439.427,00 439.427,00 

439.427,00 439.427,00 

206.000,00 206.000,00 

206.000,00 206.000,00 

645.427,00 645.427,00 

wydatki bieżące 

wydatki Jednostek budżetowych 
wydatki 

na 
programy

wydatki dotacje świadczenia finansowane 
wynagrodzenia związane z udziałemna na rzecz 

i składki z realizacją zadania osób środków, 
od nich ich bieżące fizycznych o których

naliczane statutowych mowa 
zadań w art. 5 ust. 

1 pkt 2 I 3 

439,427,00 439,427,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 

439.427,00 439.427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.060,00 2.060,00 0,00 0,00 203.940,00 0,00 

2.060,00 2.060,00 0,00 0,00 203.940,00 0,00 

441.487,00 441.487,00 0,00 0,00 203.940,00 0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 

wypłaty i zakupy 
inwestycyjne,z tytułu w tymporęczeń zakup wniesienie 

i gwarancji, 
na programy i objęcie wkładów

obsługa finansowaneprzypadające akcji do spółek
długu z udziałemdo spłaty 

środków, 
i prawa 

w danym udziałów handlowegoo którychroku 
mowa w art.budżetowym 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Prezyc en MiJS12\ 
Zygmun ,..,r::m!:i-=-•.•.'•:·• 

. . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Zastęnr,a Naczelni�a 
d;ialuB

I� ies7ka Michalska-Bur; 

6 



O l-\

I 

, 
Zalącrnlk oc 6 do m,ąd,eol�;I-{ . ) j '.) J 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

J � 
O lj .�O I (/1 ,ZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT D0TAOI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dotacje udzielane z budżetu miasta 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 

dotacje celowe dotacje przedmiotowe I I 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 280.000,00 280.000,00 o,oo 

Kultura fizyczna 280.000,00926 

I
I I 280.000,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 280.000,00 280.000,00 0,00 

Ogółem 280.000,00 280.000,00 0,00 

dotacje podmiotowe 

0,00 

0,00 

0,00 

I 0,00 

PreZ} en�Mi ista. 

Zygmur Frank:e -· 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

r �·ępca r-;aczelnika 
7 

' ... ;:1.:_�
id- nie.,.�f,21 k,1ichalska-Burv 



lastępca Naczein Ka 

Uzasadnien ie 

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 
DOCHODY BIEŻĄCE: 

Zwiększenia w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" o kwotę 4.084.781,00 zł 
dokonano na podstawie decyzj i Wojewody Śląskiego nr :  

1 )  FBl . 3 1 1 1 . 194 . 3 . 2019 z dn ia 27 sierpn ia  2019 roku, o kwotę 3.645.354,00 zł 
na rea l izację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy 
państwa w wychowaniu  dzieci oraz na rea l izację dodatku wychowawczego i dodatku 
do zryczałtowanej kwoty, o których mowa w ustawie o wspieran iu  rodziny i systemie 
pieczy zastępczej . Środ ki  pochodzą z rezerwy celowej poz. 77;  

2) FBl. 3 1 1 1 . 2 7 . 5 5 . 2019  z dn ia  27 sierpnia 2019 roku, o kwotę 439.427,00 zł,
na wypłatę należności związanych ze zwiększeniem dobowych stanów etatowych
dla fu nkcjonariuszy Komend M iejskich i Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej .  
Środ ki  pochodzą z ustawy budżetowej . 

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasad nien ia patrz Ad . 3, Ad . 4 i Ad . 5 .  
Ad. 3 .  Tabela nr 4 .  Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1 .  Zwiększenie w dziale 700, rozdzia le 70005, w g rup ie  „wydatki związane z rea l i zacją ich 
statutowych zadań"  o kwotę 2.223,00 zł, wyn i ka z przeniesienia środków z rezerwy 
ogólnej na opłatę za przyłączenie do sieci dystrybucyj nej gazowej budynku na osied lu  
Obrońców Pokoj u .  

2 .  Zmiany w dziale 710 :  
1 )  rozdział 71012  zwiększenie w g rupie „wydatki związane z rea l izacją 

ich statutowych zadań" o kwotę 1. 200,00 zł, na odpis na zakładowy fu ndusz 
świadczeń socja lnych pracowników Urzędu Miejskiego, rea l izujących zadania 
z zakresu admin istracj i  rządowej ,  

2) rozdział 7 1 035 - zwiększenie w g rupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych" 
o kwotę 2.000,00 zł na zakup odzieży roboczej d la  pracowników M iejskiego 
Zarządu Usług Komu na lnych .  

3 .  Zm iany w dziale 750 : 

1 )  rozdział 750 1 1  zwiększenie w g rupie „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań"  o kwotę 1.103,00 zł, na odpis na zakładowy fu ndusz 
świadczeń socja l nych pracowników Urzędu M iejskiego, rea l izujących zadania 
z zakresu admin istracj i  rządowej ; 

2) rozdział 75014 zwiększen ie w g ru pie „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 1.000,00 zł, na zwiększoną l iczbę komun ikatów 
do ap l i kacj i  e lektronicznej „Ogn iwo" na potrzeby Strefy Płatnego Parkowan ia ;  

3 )  rozdział 75023 zwiększenie w g rupie „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań"  o kwotę 4.838,00 zł, na od pis na zakładowy fundusz 
świadczeń socja lnych pracown ików U rzędu M iejskiego. 

4. Zmiany w dziale 801 ,  rozdział 801 1 5  - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 
31. 286,00 zł na modernizację sa l dydaktycznych w Zespole Szkół Techn iczno­
Informatycznych.  

5 .  Zmiany w dziale 854,  rozdział 85495 - zwiększen ie w g ru pie „wynagrodzenia i składki  
od n ich nal iczane" o kwotę 2.194,00 zł na wynag rodzenia i u mowę zlecenia 
d la  prowadzących zajęcia z dz iećmi romskim i ,  w ramach rea l izacj i  programu i nteg racj i  
społecznoś�i romskiej w Zespole Szkolno-Przedszko lnym nr  1 2 .  

d 'ah.J � 

nieszka Michalska-Bur/ 

8 



6 .  Zmiany w dziale 900, rozdział 90095 - zwiększenie w grupie „świadczenia n a  rzecz osób 
fizycznych" o kwotę 1. 200,00 zł na dofinansowa nie do zakupu okularów korekcyjnych 
pracown ikom Miejskiego Zarządu Usług Kom u na l nych . 

7 .  Zmiany w dzia le 926, rozdział 92605 - zwiększen ie w gru pie „dotacje na zadan ia  
b ieżące" o kwotę 280.000,00 zł, na  udzielenie dotacj i  Gl iwickiemu K lu bowi 
Piłkarskiemu „Piast", na wzrost poziomu sportowego .  

Ad. 4 .  Tabela nr 5 .  Wydatki na real izację zadań zleconych z zakresu administracj i 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Zwiększenie w dzia le 855, rozdziale 85501 ,  w g rupach „wynagrodzenia i składk i  od nich 
na l iczane" o kwotę 6.691,00 zł, ,,wydatki związane z rea l izacją ich statutowych zadań" 
o kwotę 34.581,00 zł i „świadczenia na rzecz osób fizycznych" o kwotę 
3.398.082,00 zł, w kwocie łącznej 3.439. 354,00 zł, na rea l izację świadczenia 
wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowan i u  dzieci 
oraz na real izację dodatku wychowawczego i dodatku do zryczałtowanej kwoty, o której 
mowa w ustawie o wspiera n i u  rodziny i systemie pieczy zastępczej ,  na podstawie 
decyzj i Wojewody Śląskiego nr  FBl . 3 1 1 1 . 194 . 3 . 2019  z dn ia  27 sierpnia 2019 roku . 

Ad. 5. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracj i 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

1 .  Zwiększen ie w dzia le 754, rozdzia le 754 1 1 ,  w g rup ie  „wynagrodzenia i składk i  od n ich 
na l iczane" o kwotę 439.427,00 zł, w związku z decyzją Wojewody Śląskiego 
nr  FBl . 3 1 1 1 . 2 7 . 5 5 . 2019  z dn ia 27 s ierpn ia 2019 roku,  na wypłatę na leżności 
związanych ze zwiększeniem dobowych stanów etatowych dla fu nkcjonari uszy Komend 
Miejskich i Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej .  

2 .  Zwiększen ie w dziale 855,  rozdziale 85508, w g rupach „wynagrodzenia i składk i  od n ich 
nal iczane" w kwocie 2.060,00 zł i „świadczen ia  na rzecz osób fizycznych" o kwotę 
203.940,00 zł, w kwocie łącznej 206.000,00 zł, w związku z decyzją Wojewody 
Ś ląskiego nr FBl . 3 1 1 1 . 194 . 3 . 20 1 9  z dn ia  27 sierpnia 2019 roku, na rea l izację 
świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa 
w wychowan iu  dzieci oraz na rea l izację dodatku wychowawczego i dodatku 
do zryczałtowanej kwoty, o których mowa w ustawie o wspieran iu  rodz iny i systemie 
pieczy zastępczej . 

Ad. 6. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacj i udzielanych z budżetu 
miasta 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Zwiększen ie w dzia le 926, rozdzia le 92605, dotacj i  celowych o kwotę 280.000,00 zł,
na wzrost poziomu sportowego d la  G l iwickiego Klubu Piłkarskiego „ Piast". 

W wyn iku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1 .268. 054 .492,63 zł (z  tego : dochody bieżące 1 . 149.406. 328,87 zł, dochody majątkowe
1 18 . 648. 1 63,76 zł) , p lan wydatków 1 .440 . 9 1 4 . 595,95 zł . 

Zastępea f'.OCZeln ik:i 
· �z 

Głównfr,_�Pf):Joilsto 

mgr Moł��Witman 

9 


	PM-1131-19_Strona_1
	PM-1131-19_Strona_2
	PM-1131-19_Strona_3
	PM-1131-19_Strona_4
	PM-1131-19_Strona_5
	PM-1131-19_Strona_6
	PM-1131-19_Strona_7
	PM-1131-19_Strona_8
	PM-1131-19_Strona_9

